Artikel Nummer

EAN Code

Statistikcode

Garantie (Jahr)

Anwendung

Abmessungen HxB x T

Material

Farbe

IP Klasse

Schutzklasse

Wattleistung (Total)

Nettolichtstrom (Lumen)

Anzahl der Lichtquellen pro Lampe
Energieklasse

Lichtfarbe

Kelvin (Farbtemperatur)
ArtikeInummer Lichtquelle (Techmar)
EinschlieBlich Lichtquelle
Auswechselbare Lichtquelle
Lichtrichtung

Lichtwinkel (Grad)

CRI

Smart

Kabellange (Meter)

Dicke der Kabel

Minimale Umgebungstemperatur (°C)
Maximale Umgebungstemperatur (°C)
Anzahl der Leuchten in einer Packung
Lebensdauer (Stunden)

Startspannung (Volt)

3578501

5907800856002

94051940
5

Hecke, Busch, Rand, Objekt / Bild

100 mm x 100 mm x 100 mm

Polyresin
Schwarz
IP44

1l

2.6

150

1

F
Warmweifs
3000
6323011
Ja

Ja

Nach vorne
36

83

Nein
18AWG
-20

50

25000




Dimmer

Fur externen Dimmer geeignet
Uberfahrbar

AC/DC

Einstellbar

Produktgewicht (kg)

Unterwasser

Nein
Nein
Ja

Ja

Ja
1.152
Nein



