

Cylon



Artikel Nummer	3578501
EAN Code	5907800856002
Statistikcode	94051940
Garantie (Jahr)	5
Anwendung	Hecke, Busch, Rand, Objekt / Bild
Abmessungen H x B x T	100 mm x 100 mm x 100 mm
Material	Polyresin
Farbe	Schwarz
IP Klasse	IP44
Schutzklasse	III
Wattleistung (Total)	2.6
Nettolichtstrom (Lumen)	150
Anzahl der Lichtquellen pro Lampe	1
Energieklasse	F
Lichtfarbe	Warmweiß
Kelvin (Farbtemperatur)	3000
Artikelnummer Lichtquelle (Techmar)	6323011
Einschließlich Lichtquelle	Ja
Auswechselbare Lichtquelle	Ja
Lichtrichtung	Nach vorne
Lichtwinkel (Grad)	36
CRI	83
Smart	Nein
Kabellänge (Meter)	2
Dicke der Kabel	18AWG
Minimale Umgebungstemperatur (°C)	-20
Maximale Umgebungstemperatur (°C)	50
Anzahl der Leuchten in einer Packung	1
Lebensdauer (Stunden)	25000
Startspannung (Volt)	9

Dimmer	Nein
Für externen Dimmer geeignet	Nein
Überfahrbar	Ja
AC/DC	Ja
Einstellbar	Ja
Produktgewicht (kg)	1.152
Unterwasser	Nein